
Informace od zdravotníka 

• Při příjezdu na místo převzetí dětí vyčkejte u auta, ke předání dítěte budete vyzváni. 

• Dítěti bude mu změřena teplota. 

• Potvrzení od lékaře musí být originál, po ukončení tábora bude vráceno na další akce, oddíl č. 5 musí být 

podepsán zákonným zástupcem 

• V případě, že se u dítěte objeví teplota nebo jiné příznaky, budete neprodleně informováni a dítě si musíte v co 

nejkratší době odvézt domů a nechat otestovat na COVID 19 

• Při ukončení tábora Vám budou předány případné informace o zdravotním stavu dítěte a vráceny dokumenty 

• Dítě musí mít povinné očkování  

• Před odjezdem prohlédněte, prosím, dětem hlavy, zda nemají vši – i to je infekční nemoc 

• Dítě musí do tábora přivézt zákonný zástupce nebo osoba jím písemně pověřená plnou mocí a informovaná o 

zdravotním stavu dítěte 

• Léky musí být v originálním balení s napsaným dávkováním 

• Informujte mě, i když dítě užívá pouze vitamíny nebo jiné doplňky stravy 

• Pokud má dítě akutní kožní potíže, vyžadujeme potvrzení lékaře max. týden staré, že může absolvovat tábor 

• Doporučuji dítěti dát náhradní dioptrické brýle 

• Prostěradlo dejte dítěti navrch tašky, budou ho hned potřebovat na svou postel 

• Karimatka je nutná, i když děti spí v chatce, nocuje se pod širákem 

• Součástí seznamu je ručník s poutkem do umývárny (ideálně podepsaný) a kelímek na čištění zubů (kelímek je 

nutný pro napuštění pitné vody z kanystru), nezapomínejte, prosím, na toto vybavení. Na tábory nám chodí 

hygiena. 

• V případě, že si dítě způsobí úraz, který neumožňuje zapojení do her a léčení trvá déle než den, bude posláno 

domu na doléčení. To samé platí v případě nemoci. 


